
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 7,920,000 円（税込み）

変更金額 +3,190,000 円（税込み）

変更後の契約金額 11,110,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年5月29日

株式会社オリエンタルコンサルタンツ　埼玉事務所

土木関係建設コンサルタント業務

簡易型CCTV設備詳細設計　１式
無停電電源設備詳細設計　１式
R5国道298号電気通信設備修正設計　１式

令和6年10月8日

令和7年7月31日

埼玉県さいたま市中央区新中里4丁目14番17号

Ｒ６国道２９８号電気通信設備詳細設計業務

北首都国道事務所管内

簡易型CCTV設備詳細設計におけるカメラ支柱詳細設計を1基減工した。
カメラ装置を停電補償する無停電電源設備詳細設計を2台追加した。
電源引込及び機器配置について集約を図るため、簡易型ＣＣＴＶ設備詳細
設計の修正設計を2台追加した。
上記増工に伴い、工期を６２日間延長し、令和７年７月３１日までとした。


